DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Eva Vilma

DATA: 30/01/2019

REDE: 0014/2019

Assunto: ALTERAÇAO DE CRONOGRAMA - 2018/Atuação 2019

A Comissão de Credenciamento do PEI informa que devido à

comunicado recebido do CGRH, houve alteração do cronograma do

credenciamento:

30/01/2019 – Classificação final dos candidatos

31/01/2019 – Publicação da Classificação Final no D.O.

31/01/2019 – Atribuição das vagas existentes

Diretoria de Ensino de Piracicaba

Horário: 14h30

ATENÇÃO: Todos os professores entrevistados e classificados deverão

comparecer na atribuição.

Atenciosamente,

Comissão de Credenciamento PEI

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino